SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO
                         DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

                     EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS N.º 20/2009-SAM01
                     INTERPOSTOS QUANTO À NOTA  DOS  TÍTULOS

 A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA  do Concurso Público
aberto pelo Edital nº. 01/2009, no uso de suas atribuições legais e considerando o que consta
do Edital de Retificação nº 21/2009-SAM01,

TORNA PÚBLICO

1 – A decisão proferida no recurso interposto referente à nota dos títulos

conforme segue:

CANDIDATO INSCRI

ÇÃO

FUNÇÃO DESPACHO FINAL

Simone Aparecida Barbosa de
Freitas Revelo  Gea

58065 Agente de Desenvolvimento Infantil Indeferido

2 – A manifestação referente ao recurso interposto estará disponível para

consulta junto a Central de Atendimento do Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura
de Guarulhos à Av. Presidente Humberto de Alencar Castelo Branco, 1041, Vila Augusta,
Guarulhos nos dias 23 e 24/07/2009 no horário das 8h às 16h30m.

Guarulhos, 20 de julho de 2009.

ROSELENE DE LOURDES MENDES
Presidente da Comissão